
ZARZĄDZENIE NR 15.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 9 888,00zł  do kwoty: 25 320 102,00zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 9 888,00zł  do kwoty: 25 270 102,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 9 888,00zł   do kwoty: 25 154 102,00zł 1) 
wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 9 888,00zł  do kwoty: 20 900 687,00zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 8 655,00zł    do kwoty: 9 966 169,04zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 8 655,00zł do kwoty: 6 303 
113,63zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 9 888,00,00zł    do kwoty: 2 526 298,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 0F1431B1-28DA-4C61-A42B-CA9E39325F1C. Podpisany Strona 1 z 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 9 888,00

0,00 0,00

85295 0,00 9 888,00

0,00 0,00

0,00 9 888,00

razem: 0,00 9 888,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 888,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 890 400,00 1 900 288,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 62 000,00 71 888,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 9 888,00

bieżące 25 260 214,00 25 270 102,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 310 214,00 25 320 102,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 20 stycznia 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 0F1431B1-28DA-4C61-A42B-CA9E39325F1C. Podpisany Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 608632 208232 5632 202600 400000 400 0 0 0 315000 315000

zmniejszenie -10290 -10290 0 -10290 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10290 10290 8655 1635 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608632 208232 14287 193945 400000 400 0 0 0 315000 315000

przed zmianą 36032 35632 5632 30000 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8655 8655 8655 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44687 44287 14287 30000 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7239 7239 7239 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7239 7239 7239 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1238 1238 1238 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2238 2238 2238 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178 178 178 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278 278 278 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8655 -8655 0 -8655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148345 148345 0 148345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8655 -8655 0 -8655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148345 148345 0 148345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1635 -1635 0 -1635 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1635 -1635 0 -1635 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3365 3365 0 3365 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2484393,38 798043,38 569800 228243,38 0 1686350 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10988 1100 0 1100 0 9888 0 0 0 0 0

po zmianach 2494281,38 798043,38 569800 228243,38 0 1696238 0 0 0 0 0

0 0

2494281,38 0 0

852 Pomoc społeczna

2484393,38 0 0

-1100 0 0

10988

0

0 0 0

3365 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-1635 0

0

0 0 0

1635 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

1635 0

1635 0 0

5000 0 0

0

1095 Pozostała działalność

5000 0 0

-1635 0 0

0

-8655 0 0

0 0 0
4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

157000 0

148345 0

0 0 0

148345 0 0

0

1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

157000 0 0

-8655 0 0

0

0 0 0

178 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

100 0

278 0

0

1238 0 0

2238 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1000 0 0

0 0

0

0 0 0

7239 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0

7239 0

0 0

8655 0 0

44687 0 0

923632 0 0

1008 Melioracje wodne

36032 0 0

0

0

-10290 0 0

10290 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

923632 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 20 stycznia 2014 r.

Planowane wydatki budżety gminy

Id: 0F1431B1-28DA-4C61-A42B-CA9E39325F1C. Podpisany Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1466700 89100 87900 1200 0 1377600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1467800 90200 87900 2300 0 1377600 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9888 0 0 0 0 9888 0 0 0 0 0

po zmianach 109888 0 0 0 0 109888 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9888 0 0 0 0 9888 0 0 0 0 0

po zmianach 109888 0 0 0 0 109888 0 0 0 0 0

przed zmianą 20890799 16269282,67 9957514,04 6311768,63 1974010 2516410 119096,33 0 12000 4253415 4253415

zmniejszenie -11390 -11390 0 -11390 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21278 11390 8655 2735 0 9888 0 0 0 0 0

po zmianach 20900687 16269282,67 9966169,04 6303113,63 1974010 2526298 119096,33 0 12000 4253415 4253415

21278 0 0

25154102 0 0

109888 0 0

Wydatki razem:

25144214 0 0

-11390 0 0

0 0

0 0 0

9888 0 0

0 0

109888 0 0

3110 Świadczenia społeczne

100000

85295 Pozostała działalność

100000 0 0

0 0 0

9888

0

100 0 0

100 0 0

0

4580 Pozostałe odsetki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0 0

1000 0

0 0

1100 0 0

1467800 0 0

13900 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1466700 0 0

0

-1100 0 0

0 0 0

13900 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

15000 0 0

0

-1100 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

15000 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 0F1431B1-28DA-4C61-A42B-CA9E39325F1C. Podpisany Strona 4 z 4




